
BOA Número 114 23 de septiembre de 1991 3063

El Presidente dell'ribunal,
RAFAEL LAPENA GIL

ANEXO
Relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio
de la 'oposición con expresión de la puntuación obtenida

Apellidos y nombre Puntuación
Alvarez Casasnovas, Gabriel 13,00
Díez Manglano, Jesús ;.; 13,50
Franco Sorolla, José Miguel 12,00
Martínez Rodes, Pablo 11,00

De conformidad con lo previsto en el artículo 4.2 D del
Decreto 58/85, de 30 de mayo, se procede a la publicación
mediante la exposición en tablones de anuncios, de la lista
definitiva de candidatos admitidos y excluidos a la convoca-
toria aprobada por Orden de 21 de mayo de 1991, del Depar-
tamento de Presidencia y Relaciones Institucionales, para la
cobertura de una plaza de Titulado Superior Técnico en
Información- Documentación.

RESOLUCION de /7 de septiembre de 1991, del
Instituto Aragonés de Administración Pública,por
la que se aprueba la relación definitiva de aspiran-
tes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas
para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Supe-
riores de la Administración de la Comunidad Au-
tónoma de Aragón -Escala Superior de Investi-
gación (Titulados Superiores de Investigación
Industrial), y se anuncia el lugar y fecha en que
darán comienzo los ejercicios.

El Director General de la Función Pública,
JOSE MARIA HERNANDEZ DE LA TORRE

1508

El Secretario General del Instituto Aragonés
de Administración Pública,

FRANCISCO VICENTE DE VERA PINILLA

Los representantes del personal laboral que forman parte del
Organo de selección son los siguientes:
Titulares Don Agustín Gamica Cruz.

Don Juan Calvo Serrano.
Suplentes: Doña María José Tejedor Badía.

Don Eduardo Traid García.
La prueba teórica de la fase de oposición para los aspirantes

admitidos por el Turno de Acceso se llevará a cabo el día
28 de septiembre de 1991, a las 9 horas en la sala de reuniones
del Servicio de Régimen Jurídico de la Función Pública, sita
en el Edificio Pignatelli, paseo María Agustin, número 36,
Zaragoza.

Todos los candidatos admitidos deberán acudir al examen
provistos del documento nacional de identidad y de bolígrafo
negro o azul.

Zaragoza, 16 de septiembre de 1991.

De conformidad con lo establecido en la base 5.1. de la
Orden de 3 de julio de 1991, del Departamento de Presidencia
y Relaciones Institucionales, por la que se convocan pruebas
selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón
-Escala Superior de Investigación (Titulados Superiores de
Investigación Industrial), el Secretario General del Instituto
Aragonés de Administración Pública ha resuelto:
Primero.-Aprobar y publicar la relación definitiva de

candidatos admitidos yexcluidosa las citadas pruebas selectivas
que aparecen como anexo a esta Resolución.
Segundo.-Convocar al opositor, en llamamiento único,

para la realización de primer ejercicio, que dará comienzo el
día 16 de octubre de 1991, a las 10 horas, en la Sala de
Reuniones del Dcpartamentode Industria, Comercio y Turismo
de la Diputación General de Aragón, Edificio Pignatel1i, paseo
María Agustin, número 36, Zaragoza.

El opositor deberá aportar documento nacional de identidad,
pasaporte o camet de conducir como requisito imprescindible
para acceder a la realización del ejercicio y en el supuesto de
renovación del documento nacional de identidad el resguardo
de solicitud del mismo acompañado del caducado, o, en su
defecto, el mencionado resguardo con otro camet con foto.

Zaragoza, 17 de septiembre de 1991.

RESOLUCION de 11 de septiembre de 1991, del
Tribunal calijicadorde las pruebas selectivas para
ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores
de la Administración de la Comunidad Autónoma
de Aragón, Escala Sanitaria Superior -Médicos
Especialistas de Area- Medicina Interna, por la
que se da publicidad a las puntuaciones obtenidas
en el primer ejercicio y se señalan lafecha, hora y
lugar de celebración del segundo ejercicio.

RESOLUCI0N de 16 de septiembre de 1991, de la
Dirección General de la Función Pública, por la
que se publica la relación definitiva de candidatos
admitidos y excluidos de la convocatoria aprobada
por Orden de 21 de mayo de 1991, por la que se
anuncia convocatoria para cubrir una plam de
Titulado Superior Técnico en Información-Do-
cumentación. (PRI-2-91).

1506

Finalizada la calificación del primer ejercicio de las pruebas
selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón,
Escala Sanitaria Superior -Médicos Especialistas de Area-
Medicina Interna, este Tribunal, de acuerdo con lo previsto en
las bases de la convocatoria, ha resuelto:
Primero.-Publicar la relación de los aspirantes que han

superado el primer ejercicio de la oposición, con expresión de
las calificaciones obtenidas, que se acompañan como anexo a
la presente resolución.
Segundo.--Convocar a todos los aspirantes incluidos en la

relación del anexo, para la realización del segundo ejercicio
que se celebrará el día 27 de septiembre de 1991, alas 9 horas,
en el aula número 2 del Instituto Aragonés de Administración
Pública, Edificio Pignatelli, paseo María Agustin, número 36,
de Zaragoza.

Zaragoza, 11 de septiembre de 1991.

1507



-.:t.•....•...
e
Q)

E
'::J
Z
<Coal

DIPUTACICN GENERAL DE ARllClN lNSTTIUIO ARNrNES DE MMINISTRlICICN rosLICA

OFERrA PUBLICA DE EMPLED DE LA <XMIJNIDAD AU'l'CN:MA DE ~ 1.991

RELACIOO DE SOLICITANTES AI:MITIDJS DEFINITIVAMENTE

o; ESCAlA SUPERIOR DE INVESTIGACICN - TITlJLAI.XS SUPERIORES DE INVESTlGACICN INDUSTRIAL
O'l

CUERPO DE FUNCIONARIOS SUPERIORES

Q)
"'O
Q)•...

.Ll
E
Q)
~
Q)
r.f)
Q)

"'O
C')
C\.I

PRIMER APELLIOO SEGUNOO APELLIOO

Jorge

D.N.I.

17 .143 .623

Tt.JRr-K) IDIG1A CLAVE

L 1 AOOOl

RELACIOO DE SOLICITANI'ES EXCLUIOOS DEFINITIVAMENTE

ESCALA SUPERIOR DE INVESTIGACIOO - TITULAOOS SUPERIORES DE Il'NESTIGACICN INDUSTRIAL

CUERPO DE FUNCIONARIOS SUPERIORES

PRIMER APELLIOO SEGUNOO APELLIOO

NIN;UNO.

D.N.I. CAUSAS DE LA EXCLUSIOO


